АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОФИЙСК»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.10.2022                                                                                            № 33-па
Об индексации   должностных окладов муниципальных служащих  администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

         В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» от 25.03.2020  г. № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Проиндексировать  с 01 октября 2022 г. в 1,04  раза размеры  месячных должностных окладов муниципальных служащих  администрации сельского поселения «Село СДуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов в соответствии с присвоенными им классными чинами.
          2. Специалисту по финансовой работе администрации сельского поселения (С.Л.Моисеевой):

        2.1. Обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения.

        2.2. Внести изменения в штатное расписание с 01.10.2022 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

        4. Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава сельского поселения «Село Дуди»                                           В.Ю.Зубцов